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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E SHENDETESISE DHE MBROJTJES SOCIALE
SPITALI RAJONAL DURRES
DREJTORIA
Nr. Prot Durrés, mé [/ /2022

Njoftimi i shkurtuar i Kontratés
(Pér t’u plotésuar nga Autoriteti Kontraktor, pér publikim né
Buletinin e Njoftimeve Publike)

11. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:

Emri: Spitali Rajonal Durres

Adresa: Lagjia Nr.8.Rr.A.Goga,Durres
Tel/Faks : +355 52-23358

E-mail : spitalidurres@shendetesia.gov.al

Web-fage www.srd.gov.al

2. Lloji i procedurés sé prokurimit: Procedure E Hapur e Thjeshtuar /Sherbim

3. Numri i referencés sé procedurés /Lotit: REF-37892-08-04-2022

4. Objekti I Kontratés / Marréveshjes Kuadér: “SIGURIMI I NDERTESAVE ,, PER
SPITALIN RAJONAL DURRES”

5. Fondi limit: 1,830,166.67 (nje milion e tetegind e tridhjet mije e gjashteqinde e
gjashtedhjet e gjashte presje gjashtedhjet e shtate) Leke pa TVSH.

6.Kohézgjatja e kontratés/marréveshjes kuadér ose afati pér zbatimin e saj: 12 Muaj

7. Afati i fundit pér paraqitjen dhe hapjen e ofertave: (15/082022 ) Ora:12:00

TITULLARE E AUTORITETIT KONTRAKTOR
Znj.Pamela Bardhaj




